
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
"Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Jarosławiu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA JAROSŁAW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Jarosław

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.jaroslaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastojaroslaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050897/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 11:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047504/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę równą co najmniej: 500 000,00 zł. Zdolność techniczna lub
zawodowa:a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050897/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia posiadając uprawnienia w
specjalności:• konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi
lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub odpowiednie kwalifikacje uzyskane za granicą, uznane w Polsce na podstawie
przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej,• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym zakresie do kierowania robotami
budowlanymi lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiednie kwalifikacje uzyskane za granicą, uznane w Polsce
na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.b) posiada niezbędną wiedzą i doświadczenie:Zamawiający
uzna spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
wykonał co najmniej dwa zadania w zakresie budowy boiska sportowego z nawierzchnią z
poliuretanu wraz z oświetleniem, o wartości każdego zadania min. 250 000,00 zł brutto*, z
podaniem ich rodzaju, wartości, miejsca, dat wykonania i podmiotów na rzecz których zostały
wykonane. Zamawiający przez zamówienie rozumie jedną umowę.*Dla ww. wartości
wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik
według średniego kursu z tabeli A Narodowego Banku Polskiego (http://www.nbp.pl/home.aspx?
f=/kursy/kursya.html) dla danej waluty z dnia wszczęcia niniejszego postępowania (tj. z dnia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych).Wykonawca musi wykazać, że
roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodny z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone.

Po zmianie: 
Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę równą co najmniej: 500 000,00 zł. Zdolność techniczna lub
zawodowa:a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować
osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia posiadając uprawnienia w
specjalności:• konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi
lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów lub odpowiednie kwalifikacje uzyskane za granicą, uznane w Polsce na podstawie
przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej,• instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych w nieograniczonym zakresie do kierowania robotami
budowlanymi lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów lub odpowiednie kwalifikacje uzyskane za granicą, uznane w Polsce
na podstawie przepisów o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach
członkowskich Unii Europejskiej.b) posiada niezbędną wiedzą i doświadczenie:Zamawiający
uzna spełnienie warunku, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
wykonał co najmniej dwa zadania w zakresie budowy boiska sportowego z nawierzchnią z trawy
syntetycznej bezzasypowej wraz z oświetleniem, o wartości każdego zadania min. 250 000,00 zł
brutto*, z podaniem ich rodzaju, wartości, miejsca, dat wykonania i podmiotów na rzecz których
zostały wykonane. Zamawiający przez zamówienie rozumie jedną umowę.*Dla ww. wartości
wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik
według średniego kursu z tabeli A Narodowego Banku Polskiego (http://www.nbp.pl/home.aspx?
f=/kursy/kursya.html) dla danej waluty z dnia wszczęcia niniejszego postępowania (tj. z dnia
ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych).Wykonawca musi wykazać, że
roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodny z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050897/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
1) Karty techniczne: bramek, piłkochwytów oraz opraw oświetlenia.2) Nawierzchnia
poliuretanowa:- karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzoną przez jej producenta,
określającą gwarancję i zawierającą technologię wykonania oferowanej nawierzchni,- aktualny
atest PZH dla oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny z terenu UE,- autoryzacja
producenta nawierzchni, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię,- próbka oferowanej
nawierzchni o wymiarach 10x10 cm z oznaczeniem producenta i rodzaju oferowanego produktu;
próbka musi być dostarczona przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 21.05.2021 r. do
godz. 11:00 na adres: Gmina Miejska Jarosław, ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław za pomocą
operatora pocztowego, osobiście lub przez posłańca (kancelaria, pokój nr 2, parter) z dopiskiem
„Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Jarosławiu, nie otwierać do
dnia 21.05.2021 r. do godz. 11:15”,- raport z badania na zgodność z ochroną środowiska
naturalnego, wykonanego przez niezależne autoryzowane laboratorium potwierdzające
nieprzekroczenie przez nawierzchnię maksymalnej zawartości metali ciężkich zgodnie z normą
DIN 18035-6.

Po zmianie: 
1) Karty techniczne: bramek, piłkochwytów oraz opraw oświetlenia.2) Nawierzchnia z trawy
syntetycznej bezzasypowej:- raport z badań przeprowadzony przez specjalistyczne laboratorium
(np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni +
wypełnienie, potwierdzający zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf
(edycja 2015) dla poziomu Quality Pro i Quality potwierdzający minimalne parametry oferowanej
trawy syntetycznej określone przez Zamawiającego (dostępny na www.FIFA.com),- badanie za
zgodność z normą PN-EN 15330-1:2013,- karta techniczna oferowanej nawierzchni,
poświadczona przez jej producenta, potwierdzająca wymagane przez Zamawiającego minimalne
parametry dla nawierzchni w zakresie, który nie został objęty raportem z badań,- aktualny atest
PZH dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia lub dokument równoważny z terenu UE,-
autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną
inwestycję, wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na te nawierzchnię,-
aktualny certyfikat Quality dla nawierzchni,- producent trawy musi posiadać status co najmniej
Licencjonobiorcy FIFA (FIFA Licensee), lub Wembley.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 11:00

Po zmianie: 
2021-05-26 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-21 11:15

Po zmianie: 
2021-05-26 11:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050897/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-20

Po zmianie: 
2021-06-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050897/01 z dnia 2021-05-11

2021-05-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia "Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Jarosławiu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA JAROSŁAW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Jarosław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.jaroslaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastojaroslaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00050897/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-11 11:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047504/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



